
19.  
 
Mið- og Árhraunsvegur L225283 (Árhraunsvegur 17); Breytt notkun svæðis; 
Fyrirspurn - 1811023 

 

Haukur Friðriksson f.h. Ósar ehf. leggur fram fyrirspurn til skipulagsnefndar UTU þess 
efnis að fá heimild til að gera breytingu á gildandi deiliskipulagsskilmálum fyrir lóðirnar 
Árhraunsvegur 13, 15, 17 og Miðhraunsvegur 2, á þá leið að heimilt verði á byggja 
geymslu, svefnhús eða gróðurhús allt að 50m2 í stað 25 sem tilgreindir eru í gildandi 
deiliskipulaga svæðisins.  
Einnig leggur hann fram fyrirspurn um hvort heimilt verði að breyta lóðinni 
Árhraunsvegur 17 ásamt aðliggjandi landi 17,06 ha í lögbýli. Fyrirhuguð starfsemi á 
landinu er skógrækt en nú þegar er búið að planta um 30 þúsund trjám í landið. Inni í 
landinu stæðu áfram lóðirnar Árhraunsvegur 13 og 15 og Miðhraunsvegur 2, sem 
frístundalóðir.  
(lóðirnar Árhraunsvegur 15 og Miðhraunsvegur 2 hafa ekki verið stofnaðar í Þjóðskrá 
Íslands)  

 Skipulagsnefnd vísar erindinu til frekari umsagnar hjá sveitarstjórn Skeiða- og 
Gnúpverjahrepps. 

 

 

 

Bókun á 11. fundi 05.12.18 var ekki fullnægjandi.  

 

Haukur Friðriksson f.h. Ósar ehf. leggur fram fyrirspurn til skipulagsnefndar 
UTU þess efnis að fá heimild til að gera breytingu á gildandi 
deiliskipulagsskilmálum fyrir lóðirnar Árhraunsvegur 13, 15, 17 og 
Miðhraunsvegur 2, á þá leið að heimilt verði á byggja geymslu, svefnhús 
eða gróðurhús allt að 50m2 í stað 25 sem tilgreindir eru í gildandi 
deiliskipulaga svæðisins. 
Einnig leggur hann fram fyrirspurn um hvort heimilt verði að breyta lóðinni 
Árhraunsvegur 17 ásamt aðliggjandi landi 17,06 ha í lögbýli. Fyrirhuguð 
starfsemi á landinu er skógrækt en nú þegar er búið að planta um 30 
þúsund trjám í landið. Inni í landinu stæðu áfram lóðirnar Árhraunsvegur 
13 og 15 og Miðhraunsvegur 2, sem frístundalóðir. 
(lóðirnar Árhraunsvegur 15 og Miðhraunsvegur 2 hafa ekki verið stofnaðar 
í Þjóðskrá Íslands)  
 
Sveitarstjórn samþykkir fyrir sitt leyti að heimilt verði að breyta lóðinni í 
lögbýli.  
 
Bæta þarf við : 
 
Sveitarstjórn samþykkir fyrir sitt leyti að gerð verði sú breyting á gildandi 
deiliskipulagsskilmálum á ofangreindri lóð á þann veg að heimilt verði að 
byggja geymslu, svefnhús eða gróðurhús allt að 50 m2. 
Auk þess samþykkir sveitarstjórn fyrir sitt leyti að umræddri lóð verði breytt 
í lögbýli ásamt 17,06 ha aðliggjandi landi. 
 

 


